
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

51 сесії міської ради 

 
 

   10 липня 2015     року        Старокостянтинів         №  8   

 

Про внесення змін в рішення 

50 сесії міської ради від 22 травня  

2015 року № 10 

 

 

Розглянувши заяву Філії «Старокостянтинівський райавтодор» Дочірнього 

підприємства «Хмельницький облавтодор» відкритого акціонерного товариства 

«Державна акціонерна компанія «Автомобільні дороги України»» та керуючись ст.ст. 25, 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

вирішила: 

 

Внести зміни до рішення 50 сесії міської ради від 22.05.2015 року № 10 «Про 

розгляд заяв на надання пільг зі сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, на території м. Старокостянтинова», а саме: 

- п. 1.2 зазначеного рішення щодо надання на 2015 рік пільги з податку на 

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, Філії «Старокостянтинівський 

райавтодор» Дочірнього підприємства «Хмельницький облавтодор» відкритого 

акціонерного товариства «Державна акціонерна компанія «Автомобільні дороги України» 

(код ЄДРПОУ 03447820) на нежитлову нерухомість площею 3832,3 кв. м. визнати таким, 

що втратив чинність. 

 

 

 

Міський голова                                                                        М. Мельничук 

 

 


